



## Helt fantastisk.

FX HO är ett utmärkt val för avkopplande touring eller för sportiga äventyrare. Är du ute efter en WaveRunner designad för att maximera körnjutningen? Oavsett om du åker ensam eller med familj eller vänner kommer du att älska den här nya designen.

Ultracool i tillägg till din spänning. Innovativ teknik och konstruktion är kärnan i FX HO – från vårt unika revolutionerande RiDE®-system och lätta skrov till de exklusiva elektroniska styrsystemen och den nyaste toppklassade 4-taktsmotorn på 1 898 cc. Ligger i framkant för prestanda.

Låt det roliga börja. En ny 7-tums pekskärm med förbättrad körkontroll ger dig fler alternativ med ekonomi, bogsering, prestanda, komfort och anpassningsbara körlägen. Avancerad design och ren konstruktionskvalitet gör hela paketet ännu bättre. Den utmärkta prestandan och förarupplevelsen har nu en ny design i Pure White Solid-färg med detaljer i Pale Cyan.



- 4-cylindrig DOHC-motor med hög uteffekt och 16 ventiler
- Det längsta och mest bekväma skrovet i sortimentet
- Revolutionerande RiDE®-system för intuitiv styrning
- Unik tiltjustering av styret
- 7-tumsskärm med bättre körkontrollägen
- Synkroniseringsfunktion för smartphone
- Lättillgängligt handskfack
- GPS-plotter redo

## Helt fantastisk.

FX HO är ett utmärkt val för avkopplande touring eller för sportiga äventyrare. Letar du efter en vattenskoter som ger en perfekt balans mellan prestanda och komfort, och en rad olika funktioner som ökar nöjet med körningen? Då kommer du att älska denna WaveRunner. Du kommer att älska den här sofistikerade maskinen i Pure White Solid med detaljer i Pale Cyan.

Den nya, djarva motorn på 1 898 cc med sin högtrycksbränslepump och sitt smarta elektroniska gasreglage levererar en jämn, kraftfull och effektiv prestanda. Det eleganta skrovet och lättare NanoXcel2®-däck, kombinerat med det anmärkningsvärda RiDE-systemet®, utlovar den mest bekväma, stabila hantering du någonsin upplevt.

FX HO är en verklig allroundmaskin, med funktioner som den helt nya 7-tums Connex®-skärmen med startspärr och förbättrade körkontrollägen, system för eliminering av svallvågor och farthållare, lyxigt säte för tre personer, extra djupt ombordstigningssteg, dubbla handtag, gott om förvaringsutrymme som garanterar en upplevelse av toppklass när du åker ensam eller med din partner, familj eller vänner.



## Aerodynamisk form

Det tåliga skrovet på FX-modellen skär genom vattnet och ger stabilitet under alla färder. Skrovet är imponerande robust och tåligt, vilket ger maskinerna en enastående prestanda i vattnet med häpnadsväckande acceleration, hög topphastighet, fantastisk bränsleekonomi – och en ännu bekvämare åktur.



## Kör på ditt eget sätt

Kör precis som du vill. Hög styret och stå upp i tuffa vatten, välj mellanläget för en fantastisk bekväm nöjeskörningsupplevelse eller inta lågt läge när du är redo för toppfart. Din display är också justerbar så att du kan ändra prestanda och utseende så att den passar perfekt för det äventyr du för tillfället upplever.



## Lyx, komfort, fotutrymmesdränering och enklare ombordstigning

Denna FX HO har verkligen allt: tiltbart styre med fyra lägen, lyxigt cruiser säte för tre personer, praktiska fästpunkter på styret, stor badplattform med ett djupare, bredare, mjukare och bekvämare steg och dubbla ombordstigningshandtag. Dessutom har den ett branschledande dräneringssystem för fotutrymmet.



## RiDE®-system (Reverse with Intuitive Deceleration Electronics)

Det revolutionerande RiDE®-systemet förändrar din körupplevelse och ökar alla förarens självförtroende, oavsett vilken nivå de befinner sig på. Tryck bara på gasreglaget på höger handtag för att köra framåt och accelerera eller tryck på reglaget på vänster handtag för att sakta ned eller backa. Ja, det är verkligen så enkelt!



## Förbättrade körkontrollägen

Intuitiv körupplevelse via den nya Connex®-skärmen med förbättrade körkontrollägen: Ekonomi, bogsering, prestanda, komfort och standard. Med det senaste kan du förinställa en topphastighetsgräns och en accelerationskurva, vilket gör den till en perfekt partner för nybörjare. Ställ in en jämn hastighet på längre turer för maximal ekonomi.



## Enkel och redo för sport

Dragkroken ger en högre dragpunkt, vilket tar spännande vattensporter till en helt ny nivå. Den är också lättare att komma åt, tar bort behovet av en bogserpållare samt ger plats för prydlig förvaring undertill. Vad finns det väl att inte älska där?

## Motor

Motortyp	;4-takts;4-cylindrig
Överladdning	Nej
Slagvolym	1 898cc
Borrning och slag	86 mm × 78 mm
Kompression	11.0 : 1
Pumptyp	155 mm axialflöde
Bränsle	Vanlig 95-oktanig, blyfri bensin
Bränslesystem	Elektronisk bränsleinsprutning
Bränslevolym	70 L
Smörjningssystem	Våtsump
Oljevolym	5,3 L

## Dimensioner

Längd	3,58 m
Bredd	1,27 m
Höjd	1,23 m
Torrsvikt (kg)	375 kg

## Detaljer

Stuvkapacitet	168,3 L
Platser	1–3 personer



# FX HO

Waverunner på dessa bilder är utrustad med originaltillbehör från Yamaha.